РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2021 г.

                    №663

	О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 декабря 2018 года № 119

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Валуйском городском округе (далее - Положение), утверждённое решением Совета депутатов Валуйского городского округа от  25 декабря 2018 года № 119 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Валуйском городском округе» (в редакции решений Совета депутатов Валуйского городского округа от 27.02.2019г. № 167, от 25.10.2019г. № 341, от 26.11.2019г. № 360, от 26.02.2020 г. № 414, от 29.04.2020г. № 435, от 26.06.2020г. № 445, от 20.11.2020г. № 515, от 29.01.2021г. № 539, от 22.06.2021г. № 608, от 29.09.2021г. №641, от 29.10.2021г. №655) следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 6 пункта 1 статьи 47 Положения изложить в следующей редакции:

«представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закреплённых за ним источниках доходов;».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Меркулов С.Ю.).

	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	                           Г.В. Зеленская